
 
 
 
 

 
 
 
 

           
               UCHWAŁA 

 

967 - Nr 60/07 Zarządu Powiatu Świebodzińskiego z dnia 20 czerwca 2007r. w sprawie ustalenia roz-
kładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Świebodzińskiego w 2007r.……  3443 

 
               DECYZJA 

 

968 - Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki Nr OSZ-4210-21(10)/2007/627/IV/RN z dnia 26 czerwca 2007r….  3445 
 

               OBWIESZCZENIE 
 

969 - Wojewody Lubuskiego z dnia 28 czerwca 2007r w sprawie sprostowania błędu w spisie treści 
Dziennika Urzędowego Województwa Lubuskiego Nr 47, wydanego dnia 15 maja 2007r.................  3451 

 
               POROZUMIENIA 

 
970 - Nr I/2007 zawarte w dniu 18 kwietnia 2007r. w Zielonej Górze pomiędzy Powiatem Zielonogór-

skim a Gminą Sulechów…………………………....….……………….........................................................  3451 
971 - Nr II/2007 zawarte w dniu 25 kwietnia 2007r. w Zielonej Górze pomiędzy Powiatem Zielonogór-

skim a Urzędem Miasta i Gminy Czerwieńsk…...….……………….........................................................  3452 
 

=================================================================================== 
 

967 
 

UCHWAŁA NR 60/07 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

 
z dnia 20 czerwca 2007r. 

 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Świebodziń-

skiego w 2007r. 
 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
6 września 2001r. - Prawo Farmaceutyczne (Dz. U. 
z 2004r. Nr 53, poz. 533, Nr 69, poz. 625, Nr 91, 
poz. 877, Nr 92, poz. 882, Nr 93, poz. 896, Nr 173, 
poz. 1808, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703,  
z 2005r. Nr 94, poz. 787, Nr 163, poz. 1362, Nr 179, 
poz. 1485, Nr 184, poz. 1539, z 2006r. Nr 170,  
poz. 1217, Nr 171, poz. 1225, Nr 217, poz. 1588,  
z 2007r. Nr 50, poz. 331) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Świebodzińskiego po zasię-
gnięciu opinii burmistrzów i wójtów gmin z terenu 
Powiatu Świebodzińskiego oraz Lubuskiej Okrę-
gowej Rady Aptekarskiej w Zielonej Górze ustala 
rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 
terenie powiatu w następujący sposób: 

1) apteka „Śródmiejska”, ul. 1 Maja 9, 66-200 
Świebodzin, tel. 068 38 24 459  

- czynna od poniedziałku do piątku w godz. 
od 730 do 2000, 

- w soboty w godz. od 800 do 1400; 

2) apteka „Postęp”, ul. Strzelecka 1, 66-200 Świe-
bodzin, tel. 068 47 56 019 

- czynna od poniedziałku do piątku w godz. 
od 800 do 1800, 

- w soboty w godz. od 900 do 1300; 

3) apteka „Nowa”, Pl. Wolności 6, 66-200 Świe-
bodzin, tel. 068 38 23 857 

- czynna od poniedziałku do piątku w godz. 
od 800 do 2100, 

- w soboty w godz. od 800 do 1600; 

                      Gorzów Wlkp., dnia 29 czerwca 2007r.            Nr 66 
 

TREŚĆ: 
Poz.: 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


